Jadłospis dla Miejskiego Przedszkola Nr 1 w Lubaczowie od 25 .01.2021 do 05.02.2021r. 
Jadłospis zawiera wykaz składników powodujących alergię lub reakcje nietolerancji użytych do przygotowania potraw. ( Alergeny) 
	Data
	Śniadanie 
	Obiad 
	Podwieczorek

	25.01
Poniedziałek
	Bułka graham z masłem, jajkiem 
gotowanym i szczypiorkiem (masło, jaja) 
Kawa biała. 
 
II śn. Gruszka + marchew 
	Zupa pieczarkowa Skład: pieczarki, ziemniaki, kurczak, przyprawy, śmietana, włoszczyzna (śmietana, seler, pszenica). 
Ryż na mleku z sosem truskawkowym Skład: ryż, mleko, truskawka, jogurt nat(mleko, jogurt nat) 
Kompot wieloowocowy. 
	Chleb pszenno-żytni z masłem, kiełbasą żywiecką i papryką
(pszenica, żyto, masło)
Herbata z cytryną i miodem nat.


	26.01
Wtorek
	Chleb słonecznikowy z serkiem Bieluch, szczypiorkiem i rzodkiewką (pszenica) 
Herbata z sokiem malinowym 
II śn. Mandarynka ,+marchew 
	Zupa fasolowa Skład: fasola Jaś, makaron,  włoszczyzna, przypr. ziołowe (seler, pszenica) 
Kotlet mielony drobiowy, ziemniaki, buraczki na ciepło Skład; mięso drobiowe, cebula, jaja, przyprawy ziołowe, buraczki, śmietana (jaja, śmietana) 
Kompot wieloowocowy 
	Deser jeżyki + chrupki kukurydziane
(śmietana, miód , ser biały)
*wyrób własny

	27.01
Środa
	Płatki kukurydziane na mleku, 
 bułka z masłem (mleko, pszenica) 
 
II śn. Jabłko, mieszanka bakaliowa + marchew 
	Zupa ryżowa z warzywami Skład: włoszczyzna, ryż, przypr. ziołowe, kurczak, koperek (seler) 
Łazanki. Skład: kapusta biała, mięso wieprz., cebula, makaron, przyprawy ziołowe, olej (pszenica) 
Kompot wieloowocowy. 
	Kasza manna na mleku
z   musem truskawkowym
Skład: kasza manna, mleko, truskawki
(mleko)
*wyrób własny


	28.01
Czwartek
	Chleb graham z masłem, serek z jogurtów greckich z rzodkiewką 
(pszenica, masło, jogurt grecki, przyprawy ziołowe) 
 
Kakao 
II śn. Banan + marchew 
	Zupa ogórkowa z kaszą pęczak Skład: kurczak, ogórki kiszone, śmietana, kasza pęczak, włoszczyzna (śmietana seler). 
Schab pieczony, ziemniaki, surówka z marchewki 
 i jabłka Skład: schab wieprzowy, ziemniaki, marchew, jabłka, przyprawy ziołowe ,ziemniaki, majeranek, czosnek, jabłka, marchewka (seler) 
Kompot  wieloowocowy. 
	Paluszki drożdżowe z posypką serową
(pszenica)
Herbata z sokiem malinowym


	29.01
Piątek
	Kanapki karnawałowe Skład: wek, 
masło, szynka drobiowa, ogórek kiszony, ser żółty, jajko (pszenica,masło,jajko) 
Herbata z cytryną i miodem nat. 
II śn Mandarynka + marchewka 
	Zupa ziemniaczana. Skład: kurczak, włoszczyzna,  
czosnek, ziemniaki, przyprawy ziołowe 
Ryba po grecku z kaszą bulgur Skład :miruna ,kasza bulgur, marchewka, olej, przyprawy ziołowe 
Kompot wieloowocowy 
	
Jogurt owocowy

	01.02
Poniedziałek
	Bułka graham z masłem, serkiem z łososia i papryką(pszenica,masło,serek z łososiem,mleko) 
 Kakao 
II śn. Suszone morele, żurawina  +
 marchew 
	Krupnik z ziemniakami i kaszą jęczmienna Skład: kurczak, włoszczyzna, kasza jęczmienna, ziemniaki(śmietana, seler) 
Makaron zapiekany z jabłkami Skład: makaron, jabłka, cynamon, cukier (pszenica) 
Kompot  wieloowocowy 
	Chleb pszenno-żytni z masłem, szynką, sałatą zieloną i rzodkiewką
(pszenica ,żyto, gorczyca, masło)
Herbata z cytryną i miodem nat.

	02.02
Wtorek
	Chleb orkiszowy z masłem , serek wiejski ze szczypiorkiem 
(orkisz, masło, serek wiejski) 
Kawa 
 
II śn. Banan + marchew 
 
	Barszcz biały z jajkiem kurczak, żur. nat, jaja, włoszczyzna, ziemniaki (jaja, śmietana, seler) 
Kotleciki drobiowe z warzywami, ziemniaki pieczone i surówka z czerwonej kapusty 
Skład; filet z piersi kurczaka, brokuł, ziemniaki, 
marchewka, cebula, przypr .ziołowa ,kapusta czerwona, (jaja, śmietana) 
Kompot wieloowocowy. 
	Ciasto drożdżowe  
z kruszonką i owocami
(pszenica,jaja)
Herbata z sokiem malinowym

	03.02
Środa
	Bułka graham z masłem ,filetem z makreli w pomidorach i papryka 
(pszenica, masło ) 
Mleko 
II śn. Jabłko + marchewka 
	Zupa jarzynowa z ziemniakami Skład: kurczak, por, włoszczyzna, kalafior, groszek zielony, brukselka,  
Ziemniaki, śmietana, przyprawy zioł (seler). 
Pierogi leniwe  Skład: ser biały, mąka, jaja, ziemniaki, masło klarowane (pszenica, jaja, ser biały,masło) 
 Kompot wieloowocowy 
	Budyń śmietankowy z tartą czekoladą
(mleko)
*wyrób własny

	04.02
Czwartek
	Płatki kukurydziane na mleku, bułka graham z masłem (mleko, pszenica, masło) 
 
II śn. Suszona żurawina i morele + marchew surowa 
	Zupa z soczewicy Skład :kurczak, śmietana, pomidory, włoszczyzna ,ziemniaki soczewica (śmietana, seler) 
Spaghetti Skład: makaron, mięso drobiowe, przecier pomidorowy, przyprawy ziołowe, olej,ser parmezan (pszenica, śmietana,) 
Kompot wieloowocowy 
	Koktajl owocowy + chrupki kukurydziane Skład: kefir, miód, truskawki, jagody, banan (kefir)
*wyrób własny


	05.02
Piątek
	Chleb razowy z masłem, parówką i keczupem (pszenica, masło) 
 
Herbata z miodem nat. i cytryną 
II śn. Jabłko + marchew 
	Zupa pomidorowa Skład: kurczak, przecier pomidorowy, włoszczyzna, makaron (śmietana, seler, pszenica ) 
Kotlet z wątróbki drobiowej, ziemniaki, surówka z kapusty kiszonej. Skład: cebula, olej, ziemniaki, kapusta, wątróbka (jaja, pszenica) 
Kompot wieloowocowy 
	Jogurt owocowy


*Jadłospis na dany dzień może ulec zmianie z przyczyn niezależnych od przedszkola  
 
 
  Szef kuchni:                                                           Dyrektor                                                             Intendent: 
